■
■
■
８
■
日
■
■
凸
佃
句
刷
１
６
．

琴
封
娠

一

一
需
需
轌

限
低
船
側
狼
孑
も
。
ｚ
Ｌ
Ｐ
印
深
い
い
Ⅱ

～占内ﾛ■

ロ
万
ｐ
Ｈ

１
４

３
２
０
月
３
２

儘
弟
１

総
年
裁
２
地
和
東
令

山中理司様 二公へ

β一,緬
一
一

字

一
一
Ｌ

東京地方裁判所長垣内

同
一

韮
宰
‐

に
垂
一

司法行政文言不開示通知書

10月26日付け（同月28日受付）で申出のありました司法行政文書の開示に

ついて，下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

東京地裁が，弁護士会に対し，民事裁判に関するウェブ会議の開催を提案した

文書（令和2年1月以前のもの）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）